置、担保、优先权、第三人权益、其他任何形式的限制或担保权益，及其它任何形式的优先安排。 标

的股份过户后，受让方将依法对标的股份拥有全部的、完整的所有权。

第三章 股份转让价款

第六条 股份转让价款与支付方式

6.1�经转让方与受让方协商一致，本次标的股份转让价款以本协议基准日前二十个交易日恒

润股份股票交易均价的120%（计算公式为： 基准日前20个交易日股票交易均价=基准日前20个

交易日恒润股份股票交易总金额÷基准日前20个交易日恒润股份股票交易总量）， 即每股转让

价格为人民币39.35元（大写叁拾玖元叁角伍分），标的股份转让总价款为人民币481,266,240元

（大写：肆亿捌仟壹佰贰拾陆万陆仟贰佰肆拾元整）。

6.2�支付方式

（1）受让方应在本协议生效之日起三个工作日内支付股份转让价款的30%，即人民币144,

379,872元（大写：壹亿肆仟肆佰叁拾柒万玖仟捌佰柒拾贰元整）。

（2）本协议生效之日30个工作日内，受让方一次性全部付清本次股份转让款之余款，即本次

股份转让价款的70%，即人民币336,886,368元（大写叁亿叁仟陆佰捌拾捌万陆仟叁佰陆拾捌元

整：）。

第四章 股份临时保管与过户

第七条 在本协议正式签署前转让方应当向受让方出示经在登记结算公司查询后拟转让股

份不存在质押、冻结、查封等限制转让情形的证明文件。

在本协议签署后三个工作日内，转让方应当向登记结算公司提出查询拟转让股份的申请，办

理标的股份的临时保管手续，获得股份证明文件和临时保管确认函。

第八条 在根据本协议第二十七条规定本协议生效后， 各方应及时共同到上海证券交易所、

登记结算公司办理将标的股份过户至受让方名下的手续。

第九条 在标的股份过户后，受让方即成为标的股份的唯一所有权人，拥有对标的股份完整